
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31 августа 2012 г.                                                                                                     № 783 

 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов от 

19 августа 2011 года № 635 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, Совет 

депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Отклонить проект решения Совета депутатов Старооскольского 

городского округа «О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 

19 августа 2011 года № 635». 

2. Главе администрации городского округа принять меры по исполнению в 

полном объеме Программы профилактики и лечения онкологических заболеваний 

на территории Старооскольского городского округа на 2011-2012 г.г. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной 

политике (Чеснокова Л.Н.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                  И.В. Потапов 


